2021 年４月 27 日

各  位

会 社 名 テ ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 石 脇  秀 夫

（コード番号：5074 東証市場第一部）

問 合 わ せ 先 専務取締役管理本部長 山 本  一 樹

（TEL：06-6308-2794）

東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ

テスホールディングス株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役会長兼社長：石脇 秀夫）は、本日、

東京証券取引所市場第一部に上場致しました。ここに謹んで皆さまにご報告申し上げますとともに、お客さ

ま、お取引先さま、株主さまをはじめとする全てのステークホルダーの皆さまのご支援とご高配に、TESS

グループ一同、心より御礼申し上げます。

株主価値の最大化を目指す中で、ESG とコンプライアンスを経営の根幹に位置づけ、「ステークホルダー

重視の経営」を展開し、エネルギー脱炭素化のリーディングカンパニーを目指して参ります。

皆さまにおかれましては、今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げま

す。

なお、新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」

をご参照ください。

＜日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト＞

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

■本件に関するお問い合わせ先

テスホールディングス株式会社 管理本部 経営企画ユニット 広報・IR チーム

https://www.tess-hd.co.jp/contact/

※当社グループは、テレワーク・時差出勤を取り入れております。

そのため、お電話での対応ができない場合がございますので、ホームページよりお問い合わせください。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
https://www.tess-hd.co.jp/contact/